

H.J. Invest, Ikast ApS
Hagelskjærvej 44, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 26 28 80

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023

John Ulsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.J. Invest, Ikast ApS Hagelskjærvej 44 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 26 28 80 Stiftet: 28. maj 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Ulsted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	H.J. Ejendomme, Ikast ApS, Ikast H.J. Udlejning ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 982 t.kr. mod 1.447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.000	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.067.681	1.520.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.383	32.166
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135.966	-130.836
Resultat før skat	958.098	1.415.781
2 Skat af årets resultat	24.214	31.206
Årets resultat	982.312	1.446.987
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	982.312	1.446.987
Disponeret i alt	982.312	1.446.987

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.997.289	8.929.608
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.997.289</u>	<u>8.929.608</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.997.289</u>	<u>8.929.608</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	838.677	821.684
	Udskudte skatteaktiver	<u>194.800</u>	<u>196.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.033.477</u>	<u>1.017.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.033.477</u>	<u>1.017.684</u>
	Aktiver i alt	<u>11.030.766</u>	<u>9.947.292</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>7.462.328</u>	<u>6.480.016</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.587.328</u>	<u>6.605.016</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.438.438</u>	<u>3.337.276</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.443.438</u>	<u>3.342.276</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.443.438</u>	<u>3.342.276</u>
	Passiver i alt	<u>11.030.766</u>	<u>9.947.292</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.033.029	5.158.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.446.987	1.446.987
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.480.016	6.605.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	982.312	982.312
	125.000	7.462.328	7.587.328

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.966	130.836
	135.966	130.836
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.200	-23.000
Udnyttet underskud i sambeskatningen	-25.414	-8.206
	-24.214	-31.206
	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	9.765.001	9.765.001
Kostpris 31. december	9.765.001	9.765.001
Nedskrivninger 1. januar	-835.393	-2.356.344
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.067.681	1.520.951
Opskrivninger 31. december	232.288	-835.393
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.997.289	8.929.608
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
H.J. Ejendomme, Ikast ApS	Ikast	100 %
H.J. Udlejning ApS	Ikast	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut, 6.408 t.kr., er der pantsat anparter i datterselskaber, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.997 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 6.408 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.